

**Pytania dotyczące wyjaśnienia treści SWZ oraz odpowiedzi
udzielone przez Zamawiającego
12 maja 2025 roku**

dot: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji pn. **Zakup i dostawa fabrycznie nowego samochodu siedmioosobowego (radiowozu) przystosowanego do przewozu osób nietrzeźwych wraz z oznakowaniem i systemem łączności**

Treść pytań przesłanych drogą elektroniczną 12 maja 2025 r. oraz udzielone odpowiedzi:

Pytanie 1:

Jakie przebiegi roczne planowane są dla pojazdu?

Odpowiedź:

Zamawiający planuje roczne przebiegi wynoszące około 30 tys. km.

Pytanie 2:

Proszę o sprecyzowanie kto w okresie gwarancji ponosi koszty materiałów eksploatacyjnych?

Odpowiedź:

Koszty materiałów eksploatacyjnych wynikające z przeglądów gwarancyjnych, o których mowa w § 9 ust. 6 lit. a) umowy, będzie ponosił Zamawiający.

Pytanie 3:

Czy do zakresu gwarancji zalicza się również zabudowa na pojeździe?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że do zakresu gwarancji zalicza się również zabudowa na pojeździe.

Prosimy o uwzględnienie powyższych informacji przy sporządzaniu oferty przetargowej.